SERVICIUL DEAMBULANTA oLT

TELEFON/IAN - 0239433302

SLATINA.STR. ALEEA TINERETULUI TA

ANEXA 1

RAPORT AL ACTIVITATII SJA OLT

LUNA MAI 2017

NUMAR DE SOLICITARI

DIN CARE URGENTE

GRAFIC SOLICITARI FATA DE LUNA PRECEDENT,

GRAFIC SOLICITARI PE SUBSTATII

substatia
BALS
CARACAL
CORABIA
DRAGANESTI
SCORNICESTI
SLATINA
TOTAL

NUMAR DE KILOMETRII PARCURSI

GRAFIC SOLICITARI PE TIPURI DE AFECTIUNI

COD ROSU

Obstetrica Ginecologie
Hipo-Hipertemie

Incident major

Leziuni chimice

Accident rutier

Violenta; Agresiuni

Alergii

Sincopa

Sangerarea

Dureri toracice

Diabet zaharat

Boala Nediagnosticata
Temperatura

AVC(apoplexie)

Cefalee

Convulsii

Dureri abdominale sau de spate
Psihiatrie / Suicid

Dispnee (dificultati de respiratie)
Stare de ebrietate / intoxicatie
Copil bolnav

Urechea

Arsuri Termice/electrice

Ochiul

Inec/Imersie in apa

Accident de scufundare
Muscaturi de animale/lntepaturi de insecte
Caderi si alte accidente

4379
3976

NR LUNA NR LUNA

PREC
4293

total
401
785
549
656
342
1646
4379

258061

CURENTA
4379

rosu
26
144
18
30
11
197
426
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588 53
490 41
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1243 206
3550 403
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Intoxicatii copii 1 2 100

Leziuni ale capului, fetei si ale gatului 10 8 -20
COD GALBEN

Obstetrica Ginecologie 115 132 14.78
Hipo-Hipertermia 2 0 -100
Leziuni chimice 1 1 0
Accident rutier 45 29 -35.56
Violenta; Agresiune 49 73 48.98
Alergii 25 35 40
Sincopa 54 35 -35.19
Sangerarea 119 97 -18.49
Dureri toracice-cod evaluat individual 126 125 -0.79
Diabet zaharat-cod evaluat individual 38 33 -13.16
Temperatura 135 105 -22.22
Boala nediagnosticata 79 82 3.8
AVC(apoplexie) 148 145 -2.03
Cefalee 538 609 13.2
Convulsii 52 46 -11.54
Dureri abdominale sau de spate 771 821 6.49
Psihiatrie/Suicid 210 230 9.52
Dispnee (dificultati de respiratie) 267 206 -22.85
Stare de ebrietate/intoxicatie 83 70 -15.66
Copil bolnav 270 242 -10.37
Urechea 5 1 -80
Ochiul 7 3 -57.14
Arsuri termice/electrice 2 14 600
Inec/Imersie in apa 1 0 -100
Accident de scufundare 2 0 -100
Muscatura de animale/lntepatura de insecte 15 30 100
Caderi si alte accidente 248 341 375
Intoxicatii, copii 8 7 -125
Leziuni ale capului, fetei si ale gatului 46 38 -17.39

TOTAL 3902 3976

TIMP MEDIU DE RASPUNS(-SECUNDE-)

COD ROSU URBAN 289
COD ROSU RURAL 1128
COD GALBEN URBAN 356
COD GALBEN RURAL 1200
TIMP MEDIU DE INTERVENTIE(-MINUTE-) 65
NUMAR DE PERSOANE ASISTATE 3976
DIN CARE NUMAR DE COPII 262
NUMAR ACCIDENTE RUTIERE 56
NUMAR SCR 13
DIN CARE RESUSCITATE IN PRESPITAL 11
DIRECTOR MEDICAL, SEF BIROU STATISTICA INFORMATICA

DR. DELOREANU MADALINA EC. MARCU LEONIC DANUT
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